ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКАЯ  ГОСУДАРСТВЕННАЯ  СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

ПРИКАЗ

« _06_ » ___08____  2021 г.                  г. Уссурийск                                                     __108дс___

О зачислении абитуриентов, имеющих особые права,
и на места, выделенные в пределах квоты на целевое обучение,
и подавших заявление о согласии на зачисление.

На основании Правил приёма на обучение по программам высшего образования –

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2021/2022
учебный год и решения приёмной комиссии, протокол № 2 от 06.08.21 г., ПРИКАЗЫВАЮ:
зачислить обучающимися 1 курса очного обучения на специальность и направления академии с

1 сентября 2021 г.:

I. Лиц, имеющих особые права в пределах квоты :
По образовательным программам высшего образования – программам специалитета –

направление:

36.05.01 Ветеринария

№
п/п

Ф.И.О.

Баллы за
индивидуальные

достижения
индивидуальные

достижения

Сумма
баллов

1 Кириллова Сабина Денисовна  - 163

2 Шейко Виктория Евгеньевна - 108

3 Сафонов Степан Игоревич 2 105

По образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата –

направление:
36.03.02 Зоотехния

1 Кашникова Аиша Баходировна  - 182

2 Гордусенко Виктория Александровна 2 128

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

1 Ситников Александр Витальевич 7 147

35.03.06 Агроинженерия
1 Чупров Федор Михайлович  2 114

2 Белянин Алексей Сергеевич  - 101

35.03.07 Технология производства и переработки с.-х. продукции

1 Смирнова Анна Германовна  - 125

2 Семенова Александра Александровна  - 123

35.03.04 Агрономия
1 Выскубова Василиса Васильевна 2 129

2 Берлым Надежда Игоревна 2 117

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Комин Андрей Эдуардович
Должность: ректор
Дата подписания: 06.08.2021 16:24:58
Уникальный программный ключ:
f6c6d686f0c899fdf76a1ed8b448452ab8cac6fb1af6547b6d40cdf1bdc60ae2

35.03.01 Лесное дело
1 Худяков Данил Вячеславович - 178

2 Иванов Константин Андреевич - 123

II. Лиц, заключивших договоры в пределах квоты на целевое обучение :
По образовательным программам высшего образования – программам специалитета –

направление:
36.05.01  Ветеринария

№ Ф.И.О.
Баллы за

индивидуальные
достижения

Сумма
баллов

Заказчик целевого обучения

1 Луц Юлия Игоревна  3 172

Краевое государственное бюджетное
учреждение «Дальнегорская
ветеринарная станция по борьбе с
болезнями животных»

2
Стешенко Евгений
Максимович

4 167
Филиал КГБУ «Хорольская
ветеринарная станция по борьбе с
болезнями животных»

3 Гашева Диана Сергеевна  3 159
Администрация Находкинского
городского округа Приморского края

4
Кучин Данил
Дмитриевич

2 152

Краевое государственное бюджетное
учреждение «Спасская ветеринарная
станция по борьбе с болезнями
животных»

5
Свиридонова Светлана
Владимировна

2 147

Краевое государственное бюджетное
учреждение «Дальнегорская
ветеринарная станция по борьбе с
болезнями животных»

6
Нестеренко Иван
Александрович

3 145

Краевое государственное бюджетное
учреждение «Спасская ветеринарная
станция по борьбе с болезнями
животных»

7
Пестрикова Татьяна
Романовна

- 137

Краевое государственное бюджетное
учреждение «Спасская ветеринарная
станция по борьбе с болезнями
животных»

По образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата –

направление:
36.03.02 Зоотехния

1
Некрасова Камилла
Владимировна

- 187
Министерство сельского хозяйства
Приморского края

2
Цыканова Ульяна
Ивановна

2 124
Администрация Ханкайского
муниципального округа Приморского
края

36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

1
Конышева Елизавета
Павловна

2 151
КГБУ «Приморская ветеринарная
межобластная лаборатория»

2
Алёшина Елена
Владимировна

- 99

Краевое государственное бюджетное
учреждение «Спасская ветеринарная
станция по борьбе с болезнями
животных»

35.03.01 Лесное дело

1
Наумов Павел
Максимович

3 135
КГКУ «Приморское лесничество»

2
Осипов Павел

Павлович
3 132

КГКУ «Приморское лесничество»

3
Буренок Вадим
Александрович

- 114
КГКУ «Приморское лесничество»

4

Захаров Андрей

Николаевич
- 99

КГБУ «Дирекция по охране

объектов животного мира и особо
охраняемых природных
территорий»

35.03.06 Агроинженерия

1
Прилепцева Карина
Юрьевна

- 171
Администрация Дальнереченского
муниципального района

2
Романюк Антон
Александрович

- 170
Министерство сельского хозяйства
Приморского края

3
Размашкин Даниил
Леонидович

2 159
Министерство сельского хозяйства
Приморского края

4
Жабров Николай
Константинович

- 123
Администрация Михайловского
муниципального района

5
Дроздов Владислав
Сергеевич

- 99
Администрация Дальнереченского
муниципального района

Ректор академии                                                                                                  А.Э. Комин